一般廢棄物處理合同
甲方:
乙方: 中達電子(江蘇)有限公司
為防止一般廢棄物污染暨保護環境、合法利用資源，甲、乙雙方達成一致協議，由乙方將一般廢棄物依再生利用之價值賣予甲方，並由甲方依相關法令予以處理，雙方明瞭並同意接受以下條款：

1、 合同標的

    蘇州市海關加工貿易廢料交易平臺（下稱平台）上競價會編號：*********所示之廢棄物（下稱廢棄物）。交易方式：單次交易。
2、 處理方式
經乙方收集、分類後之廢棄物，甲方須於本合同簽訂之日起（10）個工作日內至乙方指定地點完成收購及清運，具體時間以乙方通知為准。
3、 運輸費用

運輸本合同廢棄物之運費概由甲方負擔，甲方並應負責運輸過程中的一切風險。
4、 廢棄物價金

1、 乙方將廢棄物賣於甲方之價金按照平臺上得標價格執行。
2、 甲方在竞价成功后3日内支付平臺上得標價格的20%作為履约保证金。乙方出售廢棄物後，甲方应于出售当天依平臺上得標價格支付全部貨款給乙方，乙方收款后按其财务流程出具相应的发票予甲方。
3、 廢棄物經交付予甲方後，就該廢棄物所生之一切危險暨相關法律責任，皆由甲方予以承擔，一概與乙方無關。
5、 甲方責任

1. 依乙方指定之期限、地點及要求處理廢棄物。甲方對乙方資源回收房之廢棄物進行處理的，應根據乙方的營業時間相應提前，不得影響乙方資源回收房之正常使用。

2. 甲方須保證依法有處理廢棄物之資格和能力，並依國家、地方環保暨相關之法令處理廢棄物,未依相關法令處理的,相关责任由甲方自行承担，且視同甲方根本違約,乙方有權終止此合同，並要求甲方承擔違約責任。
3. 至乙方所指定之地點處理廢棄物,不得有洩漏、疏失、揮發、燃燒及其他致乙方或任何第三方受損之情事發生，且甲方應指定受有專業訓練並足以勝任之人員處理廢棄物，若因甲方及所屬工作人員之故意或過失致使乙方或第三方遭受任何損失時，概由甲方賠償並負法律上一切責任。
4. 在收購乙方的廢棄物期間,甲方應保持良好的職業品德,並管理好自己的員工,遵守乙方的相關工作安全及管理規定,未經允許, 不得在廠區內引火、吸煙、喝酒、鬥毆、嚼食檳榔、借用或擅自取用非甲方所有的工具或做出其他任何違反善良風俗情事，不得進入相關場所﹐不得偷竊，不得挪拿,不得舞弊,不得私下與乙方工作人員發生賄賂送禮之行為﹐若違反此規定﹐乙方將視情節輕重追究甲方违约责任。
5. 甲方必須將廢棄物價金及相關稅金於約定時間內匯入乙方指定銀行帳戶，乙方確認收到全額價款后甲方方可將廢棄物運離乙方。甲方逾期支付的，每逾期一天按廢棄物價金的1%向乙方支付違約金，逾期超過7天的，乙方得依照本合同第七條处理。
6. 本合同有效期間甲方應管理及負責其工作人員之安全，如於進行清運過程中有任何意外傷亡事情，概由甲方自行負責，與乙方無關。
7.  甲方因履行本合同所直接間接知悉或取得乙方之機密資訊時，包括但不限於乙方之財務、技術、業務、人事資訊等，甲方應負保密義務，不得對外揭露或為自己或第三人使用。甲方並應擔保其員工亦遵守此義務。甲方若有違反，應賠償乙方違約金拾萬元。本條款不因本合同之終止或解除而失效。
8.  本合同存續期間內，若可歸責於甲方之事由致乙方終止合同，或甲方因結束營業、宣告破產或遭主管機關撤銷處理之業務許可時，對於尚未處理完畢之廢棄物，甲方需於乙方指定期限內自行負擔費用另覓合格之機構代為處理完畢。
9、 廢棄物清運當天甲方需自帶裝載設備或工具，若屬於特種設備的須提供特種設備年檢報告及操作人員證書等資質證明，如甲方未配合執行的, 乙方得隨時終止此合同並沒收全部保證金。
6、 乙方權利和義務

1. 將廢棄物先予分類後通知甲方前往處理。

2. 甲方人員按規定在乙方進行收購清理工作時,受乙方保護,不受任何人員刁難敲詐。

3. 乙方於本合同有效期間,因政府法令變更或公司政策調整，乙方有權終止本合同並有權重新選擇收購廠商而不承担任何责任。

7、 違約責任

1、甲方竞价成功後未按照约定缴纳履约保证金的，乙方有权拒绝签署本合同而不承担任何责任；甲方已按照约定缴纳履约保证金且无任何违约情形的，则保证金转为部分货款。
2、本合同簽訂後，若甲方未按照本合同的約定履行義務的，則保证金不予退还，且乙方得采取以下一项或几项措施：A、自行或委託他人前往處理，所生之成本、費用暨乙方所受損害，甲方須予承擔；B、乙方有權立即終止本合同並要求甲方承擔違約金人民幣伍萬元，且如致乙方損害的，甲方另應賠償乙方一切損失。

8、 本合約之簽訂、履行、爭議、解釋、效力均按中華人民共和國法律。

9、 如因本合約爭議涉訟，雙方合意以蘇州市吳江區人民法院為第一審管轄法院。

10、 本合同一式五份，甲方持一份，乙方持兩份，蘇州產權交易中心一份，吳江海關一份。

甲方：
法定代表人：
法定地址：
乙方：中達電子(江蘇)有限公司

法定代表人：鄭崇華

地址：苏州市吳江經濟開發區江興東路1688號

簽訂日期：公元          年       月       日
附件：
	序號
	競價會標的名稱
	中達名稱
	單位
	單價/元（未稅）
	清運數量
	總價/元（未稅）
	備注

	1

	2

	3